1

证券代码：002688       证券简称：金河生物     公告编号： 【2016-041】

金河生物科技股份有限公司

关于签订《附条件生效的股权转让协议》的公告

本公司及董事会全体人员保证公告内容真实、准确和完整，并对公告中的虚

假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。

金河生物科技股份有限公司（以下简称“金河股份公司”）2016 年 7 月 26

日召开第三届董事会第二十七次会议，以 9 票同意、0 票反对，0 票弃权审议通

过了《关于公司、控股子公司与浙江荐量生物工程有限公司签订<附条件生效的

股权转让协议>的议案》。

同意金河股份公司、控股子公司内蒙古金河生物制品有限公司（以下简称

“生物制品公司”）与杭州佑本动物疫苗有限公司（以下简称“杭州佑本”）股东

浙江荐量生物工程有限公司（以下简称“浙江荐量”）签订《附条件生效的股权

转让协议》。(“杭州佑本”即原 “杭州荐量兽用生物制品有限公司”，2016 年 7

月 4 日，名称变更为杭州佑本动物疫苗有限公司）

本事项属于董事会审议权限范围，无需提交股东大会审议，不构成关联交易，

也不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组。《附条件生

效的股权转让协议》主要内容如下：

一、股权转让生效的条件

2015 年 7 月 13 日，生物制品收购了杭州佑本 33%的股权。2015 年 12 月 29

日，生物制品继续收购了杭州佑本 34%的股权。截止 2015 年 12 月 31 日，生物制

品持有杭州佑本 67%的股权。按照约定，杭州佑本 2015 年 7 月 31 日前形成的全

部债权和债务均由浙江荐量承担。

若浙江荐量在 2016 年 12 月 31 日之前或预计不能全部足额清偿应承担的债

务之时，浙江荐量应向金河股份公司或生物制品公司转让其持有的杭州佑本 33%

2

的股权。

二、股权定价依据

金河股份公司或生物制品公司的收购标的为浙江荐量持有的杭州佑本 33%

的股权，金河股份公司、浙江荐量双方同意，金河股份公司或生物制品公司的收

购价款以中联资产评估集团有限公司出具的《内蒙古金河生物制品有限公司拟收

购杭州荐量兽用生物制品有限公司股权项目资产评估报告》（中联评报字[2015]

第 746 号）为参考定价依据。

三、违约责任

协议生效后，各方应全面、善意、完全地履行协议项下的义务，否则违约方

应当负责赔偿其违约行为给守约方造成的实际损失，或向守约方支付一定额度违

约金。

特此公告。

金河生物科技股份有限公司

董事会

2016 年 7 月 26 日